
  AUDAX  CLUB  PARISIEN       BREVETS DE RANDONNEURS MONDIAUX  
                             RANDONNEURS     FRANÇAIS       1921 
                             RANDONNEURS     EUROPEENS   1976 
                             RANDONNEURS     MONDIAUX      1983 

   

          Société organisatrice :                             CODEP 62                                                                     N° affiliation :                                                       

          Nom du responsable :                     Mr. Frédéric Maerten                                                                        Ligue :    Flandres                                               

                               Adresse :      228, rue Mannessier   apt n°08    62400 Béthune                                    Brevets de :     400 km                  

                   Lieu du départ :                     la Tannerie rue d’aire à Béthune                                                        Date :    28/04/07  

                                       Tel :                             06 27 41 99 10                                                            Heure du départ :     13h00 

Carte Michelin Contrôles 
Localités 

N° Pli n° 

Numéro  de  route km partiel km total 

ouvert  à fermé à 
Béthune 51 15 ND+N41 0 0 13H00 14H00 
Beuvry   N41 3 3   
Sailly   N43 7 10   

Vermelles   D75+D39 6 16   
Hulluch   D39 6 22   

Vendin le vieil   D39 5 27   
Harnes   D39 2 29   

Hénin Beaumont   D39     
Vitry en Artois   D39 15 44   

Etaing 52 10 D39 6 50   
Lagnicourt Marcel   D9+D956 17 67   

Bertincourt   D18 10 77 14H58 17H28 
Péronne   D18+D43 19 96   
Athies   D937 10 106   
Ham 53 13 D937 12 118   

Chauny 56 4 D937 24 142   
Coucy le Château   D937 12 154 17H18 22H44 

Pinon   D5+D14 13 167   
Cerny (chemin des Dames) 56 5 D18 18 185   

Craonne   D18 10 195   
Pontavert   D894+D89 5 200   

Neuchâtel-sur Aisne 56 6 D925 18 218 19H10 02H56 
Evergnicourt   D966 1 219   
Montcornet 53 16 D966 29 248   

Marle 53 15 D946 19 267   
Guise   D946 22 289   

Jérusalem   D946 8 297   
Etreux 53 5 D946 3.5 300   

Landrecies   D934 14 314   
Bousies   D43     

Solesmes 53 4 D43+D955 16.5 330 22H44 10H32 
Bouchain   D81 16.5 347   

Marc en ostrevent   D943 9 356   
Fressain 53 3 D8 7.5 364   
Arleux   D8 5.5 370   
Estrées   D8 6 374   

Vitry en Artois   D8 6 373   
Hénin Beaumont 51 2 D954 7 380   

Harnes   D165 8.5 388.5   
Vermelles   D39+N41     
Béthune 51 15 N41 12 400 01h08 16h00 


